

Fredoli Invest ApS

c/o Betty Rix Søgaard Nielsen, Ågerupvej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 44 46 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Betty Rix Søgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredoli Invest ApS c/o Betty Rix Søegaard Nielsen Ågerupvej 14 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 44 46 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Betty Rix Søegaard Nielsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	HM Møbler ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -3.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.477 mod -5.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.000	-3.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.477	-1.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-96</u>
Resultat før skat	-6.477	-5.255
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.477	-5.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.477</u>	<u>-5.255</u>
Disponeret i alt	-6.477	-5.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.871</u>	<u>16.348</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.871</u>	<u>16.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.871</u>	<u>16.348</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>73.904</u>	<u>77.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.904</u>	<u>77.904</u>
Aktiver i alt	<u>87.775</u>	<u>94.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-40.975	-34.498
Egenkapital i alt	84.025	90.502
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	87.775	94.252
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	96
	<u>0</u>	<u>96</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2015	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-14.902	-13.368
Andel af årets resultat	-2.477	-1.534
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-17.379</u>	<u>-14.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.871</u>	<u>16.348</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HM Møbler ApS	København	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-34.498	-29.243
Årets overførte overskud eller underskud	-6.477	-5.255
	<u>-40.975</u>	<u>-34.498</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssig underskud til fremførsel og udnyttelse i senere indkomstår på i alt kr. 23.596 pr. 31. december 2015. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv af det skattemæssige underskud, da det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af det fremførbare skattemæssige underskud.